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Blad 1Blad 2

Blad 1Blad 2

Peilvak 823:
Min: 1,40 m. N.A.P.
Max: 1,60 m. N.A.P.

Peilvak 823:
Min: 1,40 m. N.A.P.
Max: 1,60 m. N.A.P.

SW.55.16-D2

SW.55.16-D1

Handhaven visplek

Bomen

Ruimte tussen brug en moeraszone ca. 10 m.

Aanbrengen trekpont
of handhaven wandelpad

Bestaande boom
(ruimte tussen stamvoet
en insteek ca. 6m)

Bestaande boom

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Detail
trekpont

NVO (max 5m breed)
kronkelend aanleggen
ca 60m lang, geen onderhoud

B1

B2

Afrastering voorzien van poortgrepen

Raster
1 draad, puntdraad

Raster
1 draad, puntdraad
palen h.o.h. 9m

Raster
2 draden, puntdraad
palen h.o.h. 7m

Profiel 1
Uitbreiding (aankoop)

Profiel 1
NVO- verleggen hydraulisch profiel

Verklaring

Profiel 2
NVO- verleggen hydraulisch profiel

Profiel 3
NVO- verleggen hydraulisch profiel

Locatie vispassage Profiellocatie

Locatie brug

Locatie nieuwe bootinlaat

Locatie duiker met kdu nummerSW.55.16-D1

Locatie syphon met nummerSW.55.16-D1

Locatie aanbrengen dam met duiker

Locatie bestaande bootinlaat
(behouden)

59

Locatie baggeren watergang

Herstellen kering

Profiel 2
NVO- zonder verleggen
hydraulisch profiel

Opnemen en herplaatsen raster

Aanbrengen hek

Blad 1

Blad 2

Blad 3

Blad 4

N
Maten in meters
Materiaalmaten in millimeters
Hoogtematen t.o.v. N.A.P.
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Onderdeel

Opdrachtgever

Projectnummer Formaat
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Tekeningnummer Bijlagenummer
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Versie Tekenaar Gezien Datum Omschrijving
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Filenaam:

Nieuwe Wetering Bovenloop

Inrichtingstekening
Blad 1 van 4

Waterschap Drents Overijsselse Delta

201460 A1

1:2000

01

15-05-2025Definitief Ontwerp

DO1 04-07-2025 Definitief Ontwerp 1
DO2 03-09-2025 Definitief Ontwerp 2
DO3 03-10-2025 Definitief Ontwerp 3
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